
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 15:44:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:54.691 00:00:00.444 00:00:02.060 00:00:59.345  75,70

 2 00:00:54.838 00:00:00.591 00:00:02.207 00:01:54.183  75,50

 3 00:00:54.438 00:00:00.191 00:00:01.807 00:02:48.621  76,05

 4 00:00:54.674 00:00:00.427 00:00:02.043 00:03:43.295  75,72

 5 00:00:54.895 00:00:00.648 00:00:02.264 00:04:38.190  75,42

 6 00:00:54.738 00:00:00.491 00:00:02.107 00:05:32.928  75,63

 7 00:00:54.247 00:00:00.000 00:00:01.616 00:06:27.175  76,32

 8 00:00:54.951 00:00:00.704 00:00:02.320 00:07:22.126  75,34

 9 00:00:54.534 00:00:00.287 00:00:01.903 00:08:16.660  75,92

 10 00:00:54.746 00:00:00.499 00:00:02.115 00:09:11.406  75,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.247

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:54.440 00:00:00.000 00:00:01.809 00:00:59.518  76,05

 2 00:00:54.833 00:00:00.393 00:00:02.202 00:01:54.351  75,50

 3 00:00:54.588 00:00:00.148 00:00:01.957 00:02:48.939  75,84

 4 00:00:55.086 00:00:00.646 00:00:02.455 00:03:44.025  75,16

 5 00:00:54.543 00:00:00.103 00:00:01.912 00:04:38.568  75,90

 6 00:00:54.573 00:00:00.133 00:00:01.942 00:05:33.141  75,86

 7 00:00:54.577 00:00:00.137 00:00:01.946 00:06:27.718  75,86

 8 00:00:54.605 00:00:00.165 00:00:01.974 00:07:22.323  75,82

 9 00:00:55.056 00:00:00.616 00:00:02.425 00:08:17.379  75,20

 10 00:00:54.687 00:00:00.247 00:00:02.056 00:09:12.066  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.440

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUILHERME KAISER  1 00:00:53.608 00:00:00.565 00:00:00.977 00:00:56.686  77,23

 2 00:00:53.287 00:00:00.244 00:00:00.656 00:01:49.973  77,69

 3 00:00:53.323 00:00:00.280 00:00:00.692 00:02:43.296  77,64

 4 00:00:53.964 00:00:00.921 00:00:01.333 00:03:37.260  76,72

 5 00:00:54.812 00:00:01.769 00:00:02.181 00:04:32.072  75,53

 6 00:00:53.043 00:00:00.000 00:00:00.412 00:05:25.115  78,05

 7 00:00:53.891 00:00:00.848 00:00:01.260 00:06:19.006  76,82

 8 00:00:53.919 00:00:00.876 00:00:01.288 00:07:12.925  76,78

 9 00:00:53.393 00:00:00.350 00:00:00.762 00:08:06.318  77,54

 10 00:00:53.091 00:00:00.048 00:00:00.460 00:08:59.409  77,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.043

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:55.742 00:00:00.649 00:00:03.111 00:01:01.285  74,27

 2 00:00:55.093 00:00:00.000 00:00:02.462 00:01:56.378  75,15

 3 00:00:55.171 00:00:00.078 00:00:02.540 00:02:51.549  75,04

 4 00:00:55.616 00:00:00.523 00:00:02.985 00:03:47.165  74,44

 5 00:00:55.801 00:00:00.708 00:00:03.170 00:04:42.966  74,19

 6 00:00:55.618 00:00:00.525 00:00:02.987 00:05:38.584  74,44

 7 00:00:56.655 00:00:01.562 00:00:04.024 00:06:35.239  73,07

 8 00:00:56.843 00:00:01.750 00:00:04.212 00:07:32.082  72,83

 9 00:00:57.375 00:00:02.282 00:00:04.744 00:08:29.457  72,16

 10 00:00:58.945 00:00:03.852 00:00:06.314 00:09:28.402  70,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.093

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.124 00:00:00.267 00:00:00.493 00:00:55.298  77,93

 2 00:00:53.645 00:00:00.788 00:00:01.014 00:01:48.943  77,17

 3 00:00:52.857 00:00:00.000 00:00:00.226 00:02:41.800  78,32

 4 00:00:55.636 00:00:02.779 00:00:03.005 00:03:37.436  74,41

 5 00:00:53.730 00:00:00.873 00:00:01.099 00:04:31.166  77,05

 6 00:00:53.504 00:00:00.647 00:00:00.873 00:05:24.670  77,38

 7 00:00:53.257 00:00:00.400 00:00:00.626 00:06:17.927  77,74

 8 00:00:53.454 00:00:00.597 00:00:00.823 00:07:11.381  77,45

 9 00:00:53.385 00:00:00.528 00:00:00.754 00:08:04.766  77,55

 10 00:00:53.529 00:00:00.672 00:00:00.898 00:08:58.295  77,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.857

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:53.136 00:00:00.505 00:00:00.505 00:00:54.606  77,91

 2 00:00:54.119 00:00:01.488 00:00:01.488 00:01:48.725  76,50

 3 00:00:52.760 00:00:00.129 00:00:00.129 00:02:41.485  78,47

 4 00:00:52.784 00:00:00.153 00:00:00.153 00:03:34.269  78,43

 5 00:00:52.631 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:26.900  78,66

 6 00:00:52.792 00:00:00.161 00:00:00.161 00:05:19.692  78,42

 7 00:00:52.996 00:00:00.365 00:00:00.365 00:06:12.688  78,12

 8 00:00:52.960 00:00:00.329 00:00:00.329 00:07:05.648  78,17

 9 00:00:53.141 00:00:00.510 00:00:00.510 00:07:58.789  77,91

 10 00:00:52.736 00:00:00.105 00:00:00.105 00:08:51.525  78,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.631

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDSON TROVO  1 00:00:54.398 00:00:01.522 00:00:01.767 00:00:54.398  76,11

 2 00:00:53.441 00:00:00.565 00:00:00.810 00:01:47.839  77,47

 3 00:00:53.453 00:00:00.577 00:00:00.822 00:02:41.292  77,45

 4 00:00:54.085 00:00:01.209 00:00:01.454 00:03:35.377  76,55

 5 00:00:52.876 00:00:00.000 00:00:00.245 00:04:28.253  78,30

 6 00:00:53.001 00:00:00.125 00:00:00.370 00:05:21.254  78,11

 7 00:00:53.008 00:00:00.132 00:00:00.377 00:06:14.262  78,10

 8 00:00:53.005 00:00:00.129 00:00:00.374 00:07:07.267  78,11

 9 00:00:53.117 00:00:00.241 00:00:00.486 00:08:00.384  77,94

 10 00:00:53.394 00:00:00.518 00:00:00.763 00:08:53.778  77,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.876

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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